РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ НОГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]06.12.2019
	п. Эркен-Шахар
	                          № 14

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Ногайского муниципального района за 9 месяцев 2019 года

           Заслушав отчет Администрации Ногайского муниципального района об исполнении бюджета Ногайского муниципального района за 9 месяцев 2019 года, Совет Ногайского муниципального района
РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Ногайского муниципального района за 9 месяцев 2019 года:
1.1. По объемам поступлений доходов в бюджет Ногайского муниципального района по основным источникам согласно приложению 1.
1.2. По распределению расходов бюджета Ногайского муниципального района по функциональной классификации расходов согласно приложению 2.
1.3. По распределению расходов бюджета Ногайского муниципального района по ведомственной классификации расходов согласно приложению 3.
	        1.4. По субвенциям из республиканского фонда компенсаций на осуществление отдельных государственных полномочий Карачаево-Черкесской Республики согласно приложению 4.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь Ногайского района».

Глава Ногайского
муниципального района –
председатель Совета
Ногайского муниципального района                                                     Р.Э. Кукаев